quousque ad annos discrecionis perveniant. Extunc Thidericus et Hermannus renuntiabunt 

omni juri ipsis in hiis redditibus deputato. Preterea, si heredes supradicti ante annos discreci-

onis obierint, fidem Thidericus et Hermannus supradictos redditus obtinebunt. Actum anno 

domini m°ccc°v j ° in vigilia beati Nicolai.3 1 0 

Vidua Johannis de sancto Paulo cum consensu heredum suorum Denigho filio suo ad pre-

bendam, quam sibi apud sanctum Michahelem in Hildensem conparavit, iij• marcarum redditus 

in domo Bulsinghes in Nova civitate, qui pro xxx mr reemi poterunt, et in platea dicta We-

verstrate ] marce redditus cenfus hereditarii assignavit, qui iij marcarum redditus cum reemun-B/./3' 

tur, cum pecunia, qua reempta fuerint, Deningho supradicto conparabuntur in certis bonis ii j i5 

marcarum redditus ab hiis, quorum interest, quos habebit ad tempora vite sue. Qui si eidem 

tempestive non fuerint conparati, nullum in hoc dampnum pacietur. Denighus vero in hoc con-

tentus renuntiavit omni paterne hereditati alii coram nobis. Quo defuncto redditus hujusmodi 

ad heredes proximos revertentur. Preterea, si Ghertrudis, filia predicte vidue, tempore proce-

dente decreverit a suis fratribus separari, extunc sui fratres conparabunt eidem iij marcarum 2o 

redditus certos annis singulis quoad vixerit possidendos, quibus contenta erit. ea vero mortua 

redditus jam dicti ad heredes etiam redibunt proximos sicut prius. Actum anno domini m°ccc° 

vj° in die beati Nicolai.b 

14 que i 8 paterni 

a December $ b December 6 25 

/306—ipo. Verfeflete der Altstadt. [571 

Aus dem Liber proscriptionum et judicii vemeding. 28—32 Rubrum. 

L1ber proscriptionum transscriptus ex antiquo 1ibro et innovatus. Si quis autem de antiquio-B/. i'a 

ribus proscriptionibus scire necesse habuerit, querat in precedentibus in antiquo 1ibro apud 

dominos Consules reservato. ^ 3o 

Incipit autem iste cursus, ut creditur, ab anno domini m°ccc°v j ° vel prius, quod tamen vera-

citer sciri minus poterit, quia numerus annorum non fuit in proscriptionibus observatus. 
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Heydenricus Wllegrave de Northusen proscriptus est ex parte Johannis de mirica, quod occi-

dit Reynerum in domo sua. 

Petrus Wighere proscriptus ex parte Henrici Kardemekeres de Hildensem, quod vulneravit 

eum. 

5 Johan Villici de Luneborch proscriptus est ex parte Thiderici Kempen, quia occidit servum 

suum et abstulit iij equos et currum. 

Conradus Antonii olifex proscriptus ex parte Henningi de Selde, quia vulneravit eum.